


Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA - EXTRATO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

NOTIFICAÇÃO
NOTIFICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA 
CNPJ 13.761.721/0001‐66 

  
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 098/2024  
DISPENSA ELETRONICA Nº 001/2024 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA, BA, inscrito no CNPJ sob o n° 13.761.721/0001‐66, com 
sede na Praça São Bernardo, nº. 330, CEP 45.990‐000, Alcobaça ‐ Bahia. 
 
CONTRATADA: B. M. CONSTRUTORA, PRODUCOES E EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, com sede na Rua Trindade, nº 146 – Térreo, Centro, Cidade de Jucurucu, Estado Bahia, CEP Nº. 
45.834-000, inscrita no CNPJ sob o nº 08.959.036/0001-09. 
 
OBJETO: Contratação de sociedade empresarial para prestação de serviços de locação de estruturas 
diversas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desportos na 
realização do “3º Encontro de Filarmônicas Costa das Baleias”, a realizar-se no dia 20 de julho do corrente 
ano, na Praça da Caixa D’agua, neste Município de Alcobaça/BA, conforme Processo Administrativo nº 
126/2024. 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Lei n° 14.133/21 e suas alterações.   
 

VALOR TOTAL: 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais). 
  
VIGÊNCIA: O Prazo de duração deste contrato será de 19/07/2024 a 31/10/2024, podendo ser prorrogado 
através de termo aditivo, se assim concordarem os contratantes, nos termos da legislação vigente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATOS

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



ERRATA – EXTRATO DE ADITIVO

No Termo de Extrato de Aditivo ao Contrato nº. 148/2023, publicado no Diário Oficial On-line do
Município, em 19/07/2024. Onde se lê: “DO PRAZO:  Fica prorrogado o Contrato nº 148/2023
e seu termo aditivo, por igual período, a partir de20/07/2024 à 05/02/2024, no termo do inciso II,

Art. 57, da Lei nº. 8.666/93”. Leia-se: “DO PRAZO:  Fica prorrogado o Contrato nº 148/2023 e

seu termo aditivo, por igual período, a partir de20/07/2024 à 05/02/2025, no termo do inciso II,
Art.  57,  da Lei  nº.  8.666/93”.  Alcobaça/BA,  22 de julho de 2024.  Givaldo Muniz  –  Prefeito
Municipal.      

 

 

Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 4

ERRATA - EXTRATODE ADITIVO

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 5

NOTIFICAÇÕES

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 6

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 7

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



Edição 2.230 | Ano 12
23 de julho de 2024

Página 8

Certificação Digital: FEY7FZZW-UKN4U0VY-OTM3QUVR-2BPKMQB9
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATOS

	ERRATA
	ERRATA - EXTRATO DE ADITIVO

	NOTIFICAÇÃO
	NOTIFICAÇÕES


		2024-07-23T16:09:01-0300




